

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Technické zhodnocení svážnice Vodní jáma_LS Choceň	JKSO	
		EČO	
		Místo	Trstěnice u Litomyšle
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	Jan Matějka-autodoprava	13211331	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		1. 11. 2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 289 164,41	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 56 559,49	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 345 723,90	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 345 723,90																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>345 723,90</td> <td>72 602,02</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>418 325,92</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	345 723,90	72 602,02	Cena s DPH			418 325,92
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	15,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	345 723,90	72 602,02													
Cena s DPH			418 325,92														
E Přípočty a odpočty																	
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Technické zhodnocení svážnice Vodní jáma_LS Choceň

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Jan Matějka-autodoprava

Místo: Trstěnice u Litomyšle

Zpracoval: ██████████

Datum: 1. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 345 723,90

1 Zemní práce 31 636,90

1	R	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	165,000	30,20	4 983,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Odstranění lesní půdy ze středu a okrajů vozovky dl. 165 m.

*(0,25+0,25+0,5)*165 165,000*

2	R	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	47,610	149,00	7 093,89
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

*drenážní rýha na ZÚ dl. 9 m
Drenážní rýhy 5 * (délka 5 m, šířka 0,6 m a hloubka 0,9 m).
Navazující příkop 5* dl. 5 m šířka dna 0,4 m hloubka 0,9 m, svahy 1:1*

*9*0,6*0,9 4,860*

5(5*0,6*0,9) 13,500*

(5((0,4+2,2)*0,9)/2)*5 29,250*

Součet 47,610

3	R	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	18,360	210,00	3 855,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Drenážní rýha pod komunikací zásyp DK 63/125 mm.

*9*0,6*0,9 4,860*

5(5*0,6*0,9) 13,500*

Součet 18,360

4		58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	33,048	475,20	15 704,41
---	--	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

*18,36*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 33,048*

5 Komunikace pozemní 312 488,00

6	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	616,000	218,00	134 288,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

*Vrchní vrstva DK frakce 0/125 mm dl. 165 m a šířka 3 m.
121 m2 rozšíření na začátku úseku a konci úseku.*

*3*165 495,000*

49+72 121,000

Součet 616,000

5	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	660,000	270,00	178 200,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Hutněný zásyp kolejí šířky 1 m 2 vrstvou 250 mm Dk frakce 63/125 mm*

*2*165 330,000*

*2*165 330,000*

Součet 660,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 599,00

7	R	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m	m	30,000	53,30	1 599,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Pročištění příkopu před a za napojením na LC Osecká.

30 30,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Technické zhodnocení svážnice Vodní jáma_LS Choceň

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Jan Matějka-autodoprava

Místo: Trstěnice u Litomyšle

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 1. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

345 723,90